

# Tjørringparken 1 ApS

Tårnfalkevej 23, 7620 Lemvig

CVR-nr. 38 77 28 72

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

Kaj Egholm Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Tjørringparken 1 ApS Tårnfalkevej 23 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 38 77 28 72
	Stiftet: 4. juli 2017
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kaj Egholm Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	BYG59 ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 619 t.kr. mod 388 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 33 t.kr. mod et underskud sidste år på 172 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 16.167 t.kr. mod 16.245 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 78 t.kr.

### **Kapitaltab og likviditet**

Egenkapitalen udgør på balancedagen -175 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Moderselskabet har i 2021 ydet et koncerntilskud på 4 mio. kr., hvorefter kapitalen er reetableret.

Selskabet har sikret sig den fornødne finansiering til det kommende års drift.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>619.488</b>	<b>387.863</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-153.203	-136.889
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>466.285</b>	<b>250.974</b>
Finansielle indtægter	5.077	0
2 Finansielle omkostninger	-379.148	-434.185
<b>Resultat før skat</b>	<b>92.214</b>	<b>-183.211</b>
Skat af årets resultat	-59.141	11.215
<b>Årets resultat</b>	<b>33.073</b>	<b>-171.996</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	33.073	0
Disponeret fra overført resultat	0	-171.996
<b>Disponeret i alt</b>	<b>33.073</b>	<b>-171.996</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>15.828.715</u>	<u>15.981.918</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.828.715</u>	<u>15.981.918</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.828.715</u></b>	<b><u>15.981.918</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	126.720
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>136.660</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>263.380</u>
	Likvide beholdninger	<u>338.373</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>338.373</u></b>	<b><u>263.380</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.167.088</u></b>	<b><u>16.245.298</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-224.801	-257.874
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-174.801</u></b>	<b><u>-207.874</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	100.186	100.929
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>100.186</u></b>	<b><u>100.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	9.431.587	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.431.587</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	74.800	0
Gæld til pengeinstitutter	0	6.579.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.500	20.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.083.436	7.184.655
Selskabsskat	59.884	0
Anden gæld	2.555.296	2.560.713
Periodeafgrænsningsposter	7.200	7.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.810.116</u>	<u>16.352.243</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>16.241.703</u></b>	<b><u>16.352.243</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.167.088</u></b>	<b><u>16.245.298</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-85.878	-35.878
Årets overførte resultat	0	-171.996	-171.996
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-257.874	-207.874
Årets overførte resultat	0	33.073	33.073
	<b>50.000</b>	<b>-224.801</b>	<b>-174.801</b>

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.631	278.182
Andre finansielle omkostninger	276.517	156.003
	<b>379.148</b>	<b>434.185</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	16.118.807	12.721.514
Tilgang i årets løb	0	3.397.293
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>16.118.807</b>	<b>16.118.807</b>
Afskrivninger 1. januar	-136.889	0
Årets afskrivninger	-153.203	-136.889
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-290.092</b>	<b>-136.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>15.828.715</b>	<b>15.981.918</b>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	9.506.387	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-74.800	0
	<b>9.431.587</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	9.117.000	0
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.969 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 15.829 t.kr.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egholm Construction ApS, CVR-nr. 26 72 82 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
